BỘ XÂY DỰNG

Số:582/BXD-TCCB
V/v Phối hợp, triển khai thực hiện

đánh giá kỹ năng nghề Quốc gia

năm 2020

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày  17 tháng 02 năm 2020

Kính gửi: Các cơ sở giáo dục thuộc Bộ Xây dựng

Ngày 30/12/2019 Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội có Văn bản số

5736/LĐTBXH-TCGDNN gửi Bộ Xây dựng về việc công bố lịch trình tổ chức

các kỳ đánh giá kỹ năng nghề quốc gia năm 2020 (đăng tải trên cổng thông tin

điện tử của Bộ Xây dựng).

Bộ Xây dựng đề nghị các đơn vị nghiên cứu, phối hợp và triển khai

thực hiện theo hướng dẫn của Văn bản nêu trên.

Bộ Xây dựng thông báo để các đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi gửi:

- Như trên;

- Bộ trưởng Phạm Hồng Hà (để b/c);

- Công thông tin điện tử BXD;

- Lưu VT, TCCB.

TL. BỘ TRƯỞNG

KT. VỤ TRƯỞNG VỤ TỔ CHỨC CÁN BỘ

PHÓ VỤ TRƯỞNG

(Đã ký)

Nguyễn Thị Thanh Hằng